 - zaznaczyć właściwe pole                    

WYPEŁNIA JEDNOSTKA WIORiN 

W dniu …………………………………… roku uiszczono opłatę skarbową na konto Urzędu Miasta Opola  nr r – ku  

03 1160 2202 0000 0002 1515 3249 w wysokości 1. 135, 00 zł (słownie: jeden tysiąc sto trzydzieści pięć 

złotych 00/100) 

Sprawdzono pod względem formalnym i dokonano rejestracji w Zintegrowanym Systemie Informatycznym 

(ZSI) 

…………………………………………………………………………………… 

Miejscowość, data 

…………………………………………………………………………………… 
Podpis 

Nr wpisu do rejestru